

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2026NE00142Data de emissao: 23/01/2026Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UGDescricaoNo.Processo

010100CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA250.2025.1.03

Credor: 59.176.904 SARAH NEIVA VIEIRA

Endereco: Rua das Açucenas 26 Itamar

Cidade: Conceição do Castelo UF: ES CEP: 29370000 Origem Material

N.Credit:N.Requis:NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

1400091101101031001821010000010101100033903024

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Lei 14.133/2021, ArtEmpenho Orig.:Acordo:

Licitacao : 09 PREGAO PRESENCModalidade: 1 ORDINARIO

Saldo AnteriorValor do Empenho: R\$Saldo Disponivel

*****1.322,60*****1.322,60

=====

UM MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

JaneiroFevereiroMarco

1.322,60

CRONOGRAMA DE

AbrilMaioJunhoDESEMBOLSO

PREVISTO

JulhoAgostoSetembro

OutubroNovembroDezembro Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UN	Abraçadeira nylon 20 cm	500	0,05	25,00
2	UN	Abraçadeira nylon 28 cm	1000	0,13	130,00
3	M	Organizador para cabos e fios	60	3,96	237,60
4	UN	Disco diamantado	5	33,00	165,00
5	UN	Parafuso autobrocante Philips (4,2 x 25mm)	500	0,14	70,00
6	UN	Parafuso Philips com buch a S10	500	0,16	80,00
7	UN	Parafuso Philips com buch			

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****707,60

Local e Data da Entrega

Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 13400128/01/2026

RESPONSAVEL PELA EMISSAO

390309718/78 - EVERTON RODRIGO BRAIS

ORDENADOR DE DESPESA

251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE

SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag.1

REIMPRESSO PELO SIAFEM1

MANUTENCAO : ACH DIMENSAO

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2026NE00142Data de emissao: 23/01/2026Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UGDescricaoNo.Processo

010100CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA250.2025.1.03

CNPJ/MF59176904-0001/15

Credor: 59.176.904 SARAH NEIVA VIEIRA

Endereco: Rua das Açucenas 26 Itamar

Cidade: Conceição do Castelo UF: ES CEP: 29370000 Origem Material

N.Credit:N.Requis:NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

140009110110103100182101000010101100033903024

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Lei 14.133/2021, ArtEmpenho Orig.:Acordo:

Licitacao : 09 PREGAO PRESENCModalidade: 1 ORDINARIO

Saldo AnteriorValor do Empenho: R\$Saldo Disponivel

*****1.322,60*****1.322,60

=====

UM MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

JaneiroFevereiroMarco

1.322,60

CRONOGRAMA DE

AbrilMaioJunhoDESEMBOLSO

PREVISTO

JulhoAgostoSetembro

OutubroNovembroDezembro Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
7	UN	a S6	1000	0,17	170,00
8	UN	Parafuso Philips com buch a S8	500	0,17	85,00
9	UN	Parafuso Chipboard Philli ps 3,5 x 14	1000	0,21	210,00
10	UN	Parafuso Chipboard Philli ps 3,5 x 20	1000	0,15	150,00

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.322,60

Local e Data da Entrega

Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 13400128/01/2026

RESPONSAVEL PELA EMISSAO

390309718/78 - EVERTON RODRIGO BRAIS

ORDENADOR DE DESPESA

251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE

SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag.

REIMPRESSO PELO SIAFEM2

MANUTENCAO : ACH DIMENSAO